
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

Глава муниципального 
образования город Саяногорск

Россия Федерациями 
Хакас Республиказы 

Муниципальнай пудю пн пазы 
Саяногорск город

V.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 ^  Ю га  № /ОС'- L

Об утверждении плана мероприятий 
ведомственного контроля закупочной 
деятельности

В соответствии со статьёй 6.1 Федерального закона от 18.07.2011 
№223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», руководствуясь постановлением Администрации 
муниципального образования г. Саяногорск от 02.08.2018 № 554 «Об 
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля закупочной 
деятельности», статьёй 30 Устава муниципального образования город 
Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета 
депутатов от 31.05.2005 №35

1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля закупочной 
деятельности на 2023 год (далее -  План мероприятий) согласно приложению 
к настоящему распоряжению.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью 
Администрации муниципального образования город Саяногорск разместить 
План мероприятий на официальном сайте муниципального образования 
город Саяногорск, вкладка «Муниципальные закупки», раздел «Планы 
проверок органов местного самоуправления муниципального образования 
город Саяногорск», подраздел «Планы мероприятий ведомственного 
контроля закупочной деятельности (223-Ф3) Администрации 
муниципального образования г.Саяногорск».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск.

ОБЯЗЫВАЮ:

Глава муниципального о 
город Саяногорск Е.И. Молодняков



Приложение к распоряжению 
Главы муниципального 
образования город Саяногорск 
от « (3_ » /  ̂ 2022г.
№ jOG' fis

План мероприятий ведомственного контроля закупочной деятельности на
2023 год

Наименование Наименование, Адрес Месяц Вид проверки
органа ИНН местонахождения начала (выездная и

ведомственного заказчика заказчика проведения (или)
контроля, проверки документарная)

осуществляющего
проверку

Администрация 
муниципального 

образования город 
Саяногорск

Муниципальное 
Автономное 
учреждение 
«Г ородские 
спортивные 

сооружения» 
ИНН 1902025799

Республика 
Хакасия, 

г.Саяногорск, 
ул. Ш кольная, дом

4

май
2023

Документарная

Управляющий делами 
Администрации муниципального
образования г. Саяногорск ( Ци /  А.Г. Козловская


